
Dodatek č. 1  
číslo dodatku objednatele: 18/2201/0001/01 

ke Smlouvě o provádění úklidových a údržbářských prací evidované pod č.: 18/2201/0001 ze dne 26. 3. 2018  
uzavřený mezi smluvními stranami: 

 
 
Česká republika – Generální finanční ředitelství 
se sídlem:        Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 – Nové Město 
zastoupená:        ......................................., vedoucí Oddělení hospodářské správy      
                  v Českých Budějovicích 
IČO:   72080043 
DIČ:   CZ72080043 
bankovní spojení:   ....................................... 
číslo účtu:   ....................................... 
adresa pro doručování:  Generální finanční ředitelství 
  Sekce ekonomiky 
  Oddělení hospodářské správy v Českých Budějovicích 
  Mánesova 3a, 371 87 České Budějovice 

(dále jen „objednatel”) 
na straně jedné 
 
a  
 
Ing. Michal Trš 
se sídlem:    Heydukova 557/8, 370 01 České Budějovice 
IČO:  48243582 
DIČ:  CZ520930211 
bankovní spojení:  ....................................... 
číslo účtu:  ....................................... 
(dále jen „zhotovitel“) 
na straně druhé 
 
objednatel a zhotovitel společně dále též jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jen „smluvní strana“  
 

 
Čl. 1 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 3. 2018 Smlouvu o provádění úklidových a údržbářských prací (dále jen 
„smlouva“), na základě které se zhotovitel zavázal provádět pro objednatele na vlastní náklad a nebezpečí 
úklidové a údržbářské práce v budově Finančního úřadu pro Jihočeský kraj, Územní pracoviště v Trhových 
Svinech, Budovatelská 1009, Trhové Sviny, PSČ: 374 01.   

2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením čl. XII. odst. 4 smlouvy dohodly na uzavření Dodatku č. 1                                    
ke smlouvě (dále jen „dodatek č. 1“), kterým se smlouva mění a doplňuje způsobem a v rozsahu uvedeném                    
v čl. 2 tohoto dodatku č. 1.  

 

 

 

 

1 z 2 
 



Čl. 2 

Vzhledem ke změně zákonné výše minimální mzdy se smluvní strany v souladu s ust. čl. IV. odst. 14 smlouvy 
dohodly na zrušení stávající Přílohy č. 4 smlouvy – Cenová nabídka zhotovitele a jejím nahrazení novou Přílohou 
č. 4 – Cenová nabídka zhotovitele, která je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1.   
 
 

Čl. 3 
 
1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a to v plném rozsahu se znečitelněním osobních údajů. 
Smluvní strany rovněž tímto prohlašují, že dodatek č. 1 neobsahuje obchodní tajemství ve smyslu ustanovení 
§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv 
zajistí objednatel.  

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem             
1. 4. 2019 za předpokladu, že dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv nejpozději tohoto dne, jinak 
nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

4. Tento dodatek č. 1 lze měnit pouze dohodou smluvních stran ve formě písemných, očíslovaných a oběma 
smluvními stranami podepsaných dodatků. Jiná ujednání jsou neplatná. 

5. Dodatek č. 1 je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení.   

6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se dohodly na celém jeho 
obsahu. Na důkaz souhlasu připojují své podpisy. 

 
7. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha: 

• Příloha č. 4 – Cenová nabídka zhotovitele 

 

V Českých Budějovicích    dne 21. 3. 2019  V Českých Budějovicích dne 22. 3. 2019 

Za objednatele: 
 

Za zhotovitele: 
   

.......................................  Ing. Michal Trš 
vedoucí Oddělení hospodářské správy v Českých 

Budějovicích 
  

 

2 z 2 
 


